2

[image: image1.png]

Администрация

Светлоярского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.02. 2021                    № 130
О внесении изменений в муниципаль​ную программу «Обеспечение защиты прав потребителей в Светлоярском муници​пальном районе Волгоградской обла​сти на 2020-2022 годы», утвержденную поста​новлением администрации Светлояр​ского муниципального района Волго​градской области от 24.12.2019 № 2620
В целях реализации муниципальной программы «Обеспечение защиты прав потребителей в Светлоярском муници​пальном районе Волгоградской обла​сти на 2020-2022 годы», утвержденную поста​новлением администрации Светлояр​ского муниципального района Волго​градской области от 24.12.2019 №2620, руководствуясь законом Российской Федерации от 07.02.1992 №2300-1 «О защите прав потребителей», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Светлоярского городского поселения Светлоярского муниципального района Волгоградской области, Уставом Светлоярского муниципального района Волгоградской области,

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Обеспечение защиты прав потребителей в Светлоярском муници​пальном районе Волгоградской обла​сти на 2020-2022 годы», утвержденную поста​новлением администрации Светлояр​ского муниципального района Волго​градской области от 24.12.2019 №2620, изложив пункт 2 «Основные цели и задачи муниципальной Программы», раздел «Целевые показатели достижения целей и решения задач, основные ожидаемые конечные результаты муниципальной Программы» в следующей редакции:
	Задачи Программы
	Перечень индикаторов
	Единица измерения

	Фактическое значение за 2019 год
	Прогноз значений по годам реализации

	2020
	2021
	2022

	1
	Количество обращений потребителей, связанных с нарушением их прав
	ед.
	224
	214
	209
	204

2. Отделу по муниципальной службе, общим и кадровым вопросам           администрации Светлоярского муниципального района Волгоградской области   (Иванова Н.В.) направить настоящее постановление для опубликования в районную газету «Восход» Светлоярского муниципального района Волгоградской  области и разместить на официальном сайте Светлоярского муниципального района Волгоградской области.
3. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Светлоярского муниципального района Волгоградской области Подхватилину О.И.
Глава муниципального района                                                            Т.В.Распутина
Петров В.В.